
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ’ЯЗКУ

НАі|А;

м. Одеса № 01- 0 2 -  / 0$

Про встановлення розмірів плати за послуги 
які надаються фізичним та юридичним особам, 
щодо навчання здобувачів вищої освіти 
які начаються за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб вступу 2024 р.

Керуючись ст. 73 Закону України «Про вищу освіту», постановою 
Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2010 року № 796 “Про затвердження 
переліку платних послуг, які можуть надаватися навчальним закладом, іншими 
установами та закладами системи освіти, що належать до державної і 
комунальної форми власності”, спільним наказом Міністерства освіти і науки 
України, Міністерства економіки України, Міністерства фінансів України від 
23.07.2010 р. № 736/902/758

НАКАЗУЮ:

1. Встановити з 01 вересня 2024 року 
надаються фізичним та юридичним особ 
освіти денної та заочної форми навчання 
та/або юридичних осіб вступу 2024 року 
ються).

наступні розміри плати за послуги які 
ам, щодо навчання здобувачів вищої 

які навчаються за кошти фізичних 
згідно з додатками 1-4. (Додатки дода-

Підстава: доповідна записка начальника планово-фінансового відділуНИКЕ

Олександр НАЗАРЕНКО



Додаток 1 
до наказу від С&* Д /.№ Р /~

Розміри плати за послуги які надаються фізичним та юр
освіти денної та заочної форми

,ександр НАЗАРЕНКО 

іння здобувачів вищої

ДЕННА ФОРМА
бакалавр

Шивр Спеціальність Перший семестр Всього за весь період 
навчання 
(4 роки)

051 Економіка 13230 115357
053 Психологія 10856 89216
054 Соціологія 13230 115357
061 Журналістика 13482 117642
073 Менеджмент 13230 115357
075 Маркетинг 13230 115357

121 Інженерія програмного забезпечення 17144 146513

122 Комп’ютерні науки 17144 146513

123 Комп’ютерна інженерія 16134 144513

125 Кібербезпека та захист інформації
__ _

17144 146513

126 Інформаційні системи та технології 16134 144513

171 Електроніка 12170 106111

172 Електронні комунікації та радіотехніка 12170 106111

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка 12170 106111

175 Інформаційно-вимірювальні технології 12170 106111

275 Транспортні технології (за 
видами) 12170 106111

281 Публічне управління та адміністрування 13230 115357

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації та 
регіональні студії 13230 115357



ЗАОЧНА ФОРМА
бакалавр

Шифр Спеціальність
Перший семестр

Всього за весь період 
навчання 
(4 роки)

51 Економіка 6020 52180
53 Психологія 6020 52180
61 Журналістика 8060 69876
73 Менеджмент 6075 52644
75 Маркетінг 6075 52644

121 Інженерія програмного забезпечення 7928 68731

122 Комп’ютерні науки 7928 68731
123 Комп’ютерна інженерія 7928 68731

125 Кібербезпека та захист інформації 7928 68731

126 Інформаційні системи та технології 7928 68731

171 Електроніка 7000 60681

172 Телекомунікації та радіотехніка
Шт' І̂гІРРг

8145 70613

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка 7000 60681

175 Інформаційно-вимірювальні технології 7000 60681

275 Транспортні технології (за видами) 7000 60681

Начальник ПФВ фкф Світлана ГРАНАТУРОВА



Розміри плати за послуги які надаються фізичним 
здобувачів вищої освіти денної та заочної

Одаток 2
і є / - а(г/в?

ВЕРДЖУЮ

лексавдр НАЗАРЕНКО
[ особам, щодо навчання 

навчання вступу 2024 р.

ДЕННА СКОРОЧЕНА ФОРМА 
на основі молодшого спеціаліста 

(термін навчання 1 роки 10 місяців)

бакалавр 
скорочена формй

Шивр Спеціальність Перший семестр
Вартість за весь період 

навчання

051 Економіка 3230 55919
053 Психологія 1І3230 55919
054 Соціологія 13230 55919
061 Журналістика і|3482 57014

073 Менеджмент 13230 55919
075 Маркетинг 13230 55919

121 Інженерія програмного забезпечення 1^7144 71471

122 Комп’ютерні науки 1І7144 71471

123 Комп’ютерна інженерія і)5134 69471

125 Кібербезпека та захист інформації 17144 71471

126 Інформаційні системи та технології 16134 69471

171 Електроніка і: >170 51437

172 Електронні комунікації та радіотехніка 12170 51437

174
Автоматизація, комп’ютерно- 

інтегровані технології та робототехніка 12170 51437

175 Інформаційно-вимірювальні технології 12170 51437

275
Транспортні технології (за 

видами) 12170 51437

281 Публічне управління та адміністрування 13230 55919

291
Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії

13230 55919



ЗАОЧНА СКОРОЧЕНА ФОРМА 

на основі молодшого спеціаліста 
(термін навчання 1 роки 10 місяців)

бакалавр
скорочена форма

Шифр Спеціальність Перш;їй семестр Вартість за весь період 
навчання (скорочена форма 

навчання)

051 Економіка і3020 25340
061 Журналістика :$060 33932
073 Менеджмент '5075 25568
075 Маркетінг 5075 25568

121 Інженерія програмного забезпечення 7928 33377

122 Комп’ютерні науки |928 33377

123 Комп’ютерна інженерія ?928 33377

125 Кібербезпека та захист інформації
------

33377

126 Інформаційні системи та технології 7928 33377

172 Телекомунікації та радіотехніка 4145 34291

174 Автоматизація, комп’ютерно- 
інтегровані технології та робототехніка 7000 29467

175 Інформаційно-вимірювальні технології 7000 29467

275 Транспортні технології (за видами) 7000 29467

Начальник ПФВ Світлана ГРАНАТУРОВА



Розміри плати за послуги які надаються фізичним та 
вищої освіти денної та заочної фор

ДЕННА СКО РО ЧЕН І 

на основі фахового молодшого бакалавра та юлодш ого спеціаліста

(термін навчання 2 роки 10 місяців)

Додаток З 
•о 0 Ґ - М  - / £ ? 9

ЕРДЖУЮ

андр НАЗАРЕНКО  

авчання: здобувані в

Шивр Спеціальність Еерший семестр

бакалавр 
скоро іена форма

Вартість за весь період 
навчадня

051 Економіка 13230 85638
053 Психологія 13230 85638
054 Соціологія 13230 85638
061 Журналістика 13482 87328
073 М енеджмент 13230 85638
075 Маркетинг 13230 85638
121 Інженерія програмного забезпечення 17144 108992

122 Комп’ютерні науки 17144 108992
123 Комп’ютерна інженерія 16134 106992

125 Кібербезпека та захист інформації 17144 108992

126 Інформаційні системи та технології 16134 106992

171 Електроніка 12170 78774

172 Електронні комунікації та радіотехніка 12170 78774

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка

12170 78774

175 Інформаційно-вимірювальні технології 12170 78774

275 Транспортні технології
видами)

(за 12170 78774

281 Публічне управління та адміністрування 13230 85638

291 М іжнародні відносини, суспільні комунікації та 
регіональні студії

13230 85638



'

ЗАОЧНА СКОРОЧЕНА ФО 

на основі фахового молодшог о бакалавра та л 

(термін навчання 2 роки 10 м

РМА

юлодш ого спе 

ся ці в)

ціаліста

Шифр Спеціальність Г ерший семестр

бакалавр
скорочена форіука

Вартість за весь пе] 
навчання

>іод

051 Економіка 6020 38760
--------

061 Журналістика 8060 51904
--------

073 М енеджмент 6075 39106

075 Маркетінг 6075 39106
121 Інженерія програмного забезпечення 7928 51054
122 Комп’ютерні науки 7928 51054

123 Комп’ютерна інженерія 7928 51054
125 Кібербезпека та захист інформації 7928 51054
126 Інформаційні системи та технології 7928 51054
172 Телекомунікації та радіотехніка 8145 52452

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка

7000 45074

175 Інформаційно-вимірювальні технології 7000 45074

275 Транспортні технології (за видами) 7000 45074

Начальник ПФВ /7 Ь £  „ „ Світлана ГРАНАТУР

<азО 
......... 

_.... 
_ 

. ....... 
. 

.. 
........................... 

...............................



ДО  Ні

Розміри плати за послуги які надаються фізичним та юридичним

УЮ

Додаток 4

іксандр НАЗАРЕНКО

обувачів вищої освіти Денної та
заочної форми навчання вступу 5924^?—  

ДЕННА ФОРМА

Шивр Спеціальність Перший семестр

магістр

В'рього за весь періо; 
навчання (1 

рік 4 міс.)

і Всього за весь 
період навчання 

(1 рік 10 міс.)

051 Економіка 16164 46100
053

(Міждисциплінарна міжгалузева освітньо-професійна 
програма) Кіберпсихологія 

зі сп. 053 Психологія та 
сп. 125 Кібербезпека та захист інформації

16164 67220125

054 Соціологія І 6724 47700
073 Менеджмент 17588 50155
121 Інженерія програмного забезпечення 21344 60870
125 Кібербезпека та захист інформації 21344 60870
171 Електроніка 17264 49234
172 Електронні комунікації та радіотехніка І 7264 49234
172 Електронні комунікації та радіотехніка І7264 71860

174
Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та 

робототехніка 17264 49234

175 Інформаційно-вимірювальні технології Ч7264 49234

ЗАОЧНА ФОРМА

Шифр Спеціальність Першйй семестр

магістр

Всього за весь період навчання 
(1 рік 4 міс.)

011 Освітні, педагогічні науки 9700 27670

051 Економіка ^700 27^70

054 Соціологія 297 20&10

073 Менеджмент с1700 27670

121 Інженерія програмного забезпечення с)700 27І570

125 Кібербезпека та захист інформації ЗІ700 27І370

172 Телекомунікації та радіотехніка 1<|)937 31190

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та 
робототехніка

1<520 24580

175 Інформаційно-вимірювальні технології 1(|і04 28320

Начальник ПФВ ; Світлана ГРАНАТУРОВ А


